.عنيزة مركز التنمية الاجتماعية بـ -: فني ا الجهة المشرفة             الأهلية بعنيزة .  التنمية جمعية/  الجهةاسم 

ه ـ1446/ 02/ 01بداية التنفيذ المقترحة :                                       . اسم المشروع : تعزيز الأمن الفكري 
شهر  كاملة :     مدة المشروع   : ألفان وخمس مائة مستفيد(  كتابة 2500العدد المتوقع للمستفيدين رقما    ) 

الأهداف المحددة   : 

حماية العقول من الغزو الفكري ، والإنحراف الثقافي ، والتطرف الديني-3 تعزيز الولاء للمليك والوطن والمحافظة على الأمن واستقرار البلاد-1
 . 2030المساهمة في تحقيق الرقي والتقدم من خلال العناية بالأفكار لتحقيق رؤية  -4 لمجتمع بدوره في تحقيق الولاء وتعزيز الأمن الفكريتعريف ا -2